
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2024   

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2383 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze 

zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze 

zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Skoki pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się osoby: 

1) Paweł Maciejewski - sołectwo Bliżyce 

2) Marcin Jan Jarzembowski - sołectwo Brzeźno 

3) Sandra Ewa Małecka - sołectwo Budziszewice 

4) Halina Przybylska - sołectwo Chociszewo 

5) Lilianna Joanna Zamecka - sołectwo Glinno 

6) Michał Krzysztof Zaranek – sołectwo Grzybowo 

7) Krzysztof Szymczak - sołectwo Jabłkowo 

8) Wiesława Grażyna Drewicz - sołectwo Jagniewice 

9) Lidia Anna Szymkowiak - sołectwo Kakulin 

10) Krystyna Teresa Gruss - sołectwo Kuszewo 

11) Paweł Grabiński - sołectwo Lechlin 

12) Piotr Stoiński - sołectwo Lechlinek 

13) Katarzyna Patelska - sołectwo Łosiniec 

14) Krystyna Różnowska - sołectwo Niedźwiedziny 

15) Justyna Dankowska - sołectwo Pawłowo Skockie 

16) Mateusz Stajkowski - sołectwo Pomarzanki 

17) Marcin Leszek Reszelski - sołectwo Potrzanowo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 7057



18) Marcin Andrzejczak - sołectwo Raczkowo 

19) Adam Jankowski-sołectwo Rakojady 

20) Anna Rozmiarek - sołectwo Rejowiec 

21) Maria Pawlicka - sołectwo Roszkowo 

22) Krzysztof Uciński - sołectwo Roszkówko 

23) Krystian Marcin Białożyński - sołectwo Rościnno 

24) Krzysztof Antoni Stożek - sołectwo Sławica 

25) Daniel Stoiński - sołectwo Sława Wielkopolska 

26) Edyta Michalczyk - sołectwo Stawiany 

27) Danuta Kanikowska - sołectwo Szczodrochowo, 

które w dniu podjęcia uchwały pełnią funkcje sołtysów wskazanych sołectw. 

2. Inkasenci wskazani w § 2 ust. 1 są uprawnieni do poboru podatków, o których mowa w § 1 w zakresie 

nieruchomości położonych w obrębie wskazanego sołectwa. 

§ 3. W przypadku zaprzestania pełnienia funkcji sołtysa, poboru podatku do czasu wejścia w życie zmiany 

lub nowej uchwały, dokonuje osoba, która wcześniej pełniła funkcję sołtysa. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od sum zainkasowanych podatków, o których 

mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIX/330/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7057


		2024-08-20T10:46:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




